
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области и
местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

25.06.2018 № 02/ -р
г. Иркутск

О внесении изменений в Положе
ние об оплате труда работников, 
замещающих должности, не явля
ющиеся должностями государ
ственной гражданской службы 
Иркутской области, в Законода
тельном Собрании Иркутской об
ласти, и вспомогательного персо
нала Законодательного Собрания 
Иркутской области

Рассмотрев проект постановления Законодательного Собрания Иркутской 
области «О внесении изменений в Положение об оплате труда работников, за
мещающих должности, не являющиеся должностями государственной граж
данской службы Иркутской области, в Законодательном Собрании Иркутской 
области, и вспомогательного персонала Законодательного Собрания Иркутской 
области», руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного Собрания 
Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской обла
сти проект постановления Законодательного Собрания Иркутской области «О 
внесении изменений в Положение об оплате труда работников, замещающих 
должности, не являющиеся должностями государственной гражданской служ
бы Иркутской области, в Законодательном Собрании Иркутской области, и 
вспомогательного персонала Законодательного Собрания Иркутской области».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области при
нять указанный проект постановления.

Председатель комитета Б.Г. Алексеев


